2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	   04.06.2012 г.
	                                                                     №
	           568

г.Ейск
Об отмене постановления администрации муниципального образования Ейский район от 14 июля 2011 года № 609 «Об утверждении административного регламента отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Ейский район по предоставлению муниципальных услуг»

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования Ейский район, в связи с тем, что услуга «Организация и проведение официальных физкультурных и спортивных мероприятий» не включена  в Унифицированный реестр муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной  деятельности Краснодарского края (приложение к письму управления информатизации и связи Краснодарского края от 20 февраля 2012 года №86-309/12-03-33) п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Ейский район от 14 июля 2011 года № 609 «Об утверждении административного регламента отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Ейский район по предоставлению муниципальных услуг».
2. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район

                   М.Н.Тимофеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Ейский район

от _________________ № ___________

«Об отмене постановления администрации муниципального

образования Ейский район от 14 июля 2011 года № 609 «Об утверждении
административного регламента отдела по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования Ейский район
по предоставлению муниципальных услуг»
	Проект подготовлен и внесен:

Отделом  по физической культуре
и спорту администрации муниципального образования Ейский район

Начальник отдела
	А.Г. Лукьяненко

	Проект согласован:

	Начальник правового отдела

	                                               О.Н.Тихонова

	Заместитель главы муниципального образования Ейский район, управляющий делами

	В.А. Пучкин